РЕШЕНИЕ

 Арского районного Совета

	от
	«
	27
	»
	июля
	2013 г.

	№
	218

	О внесении изменений в решение

Арского районного Совета от 14 декабря 2012 года №175
 «О бюджете Арского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями от 30.01.2013 №192, от 22.02.2013 №198, от 23.03.2013 №200, от 23.03.2013 №203, от 17.05.2013 №204)

Заслушав и обсудив информацию председателя Финансово-бюджетной палаты Арского муниципального района Исмагилова Ф.Р. «О внесении изменений в решение Арского районного Совета «О бюджете Арского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов», Арский районный Совет решил:
1. Внести в решение Арского районного Совета от 14 декабря 2012 года №175 «О бюджете Арского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов » следующие изменения:

- в статье 1:

в части 1:

- увеличить общий объем расходов бюджета Арского муниципального района на сумму 5 371 406,69 рублей.

2. Исполнительному комитету Арского муниципального района, финансово-казначейским службам района обеспечить финансирование расходной части бюджета Арского муниципального района в соответствии с измененным бюджетом, обратив особое внимание на исполнение социально-значимых статей бюджета, а именно: образования, здравоохранения, социальной защиты населения. В процессе исполнения бюджета Арского муниципального района принимать меры по сокращению кредиторской задолженности бюджетных учреждений и не допускать ее роста.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам Арского районного Совета.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров